

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองยาง
ซอยบ้านเลขที่ ๑๒๒ หมู่ที่ ๘ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๖๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๐.๔๐
เมตร ความยาวประมาณ ๔๔.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๖๕,๔๒๕.๓๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน ทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านหนองยาง ซอยบ้านเลขที่ 122 หมู่ที่ 8 ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 49.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางเมื่อ มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล.	121,422.00	1.3624	165,425.33	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				165,425.33	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				165,425.33	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทสามสิบสามสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ป.ร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านหนองยาง ซอยบ้านเลขที่ 122 หมู่ที่ 8 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือฝังวางโครงคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.		-	-	1.3624	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทรายถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.		239.00	-	1.3624	325.61	-	
	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 240 ksc.	ตร.ม.		346.00	-	1.3624	471.39	-	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลสมอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร		835.00	-	1.3624	1,137.60	-	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ		8,962.00	-	1.3624	12,209.83	-	
	พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก								
5	วางระบายน้ำ คลส. แบบตัว Y กว้าง 0.40 เมตร	เมตร	49	2,478.00	121,422.00	1.3624	3,376.03	165,425.33	
6	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6"	เมตร		538.75	-	1.3624	733.99	-	
	รวมราคาต้นทุนงานทาง				121,422.00			165,425.33	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายวิมลกล คุ้มเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงษ์สินทร์ เป้งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ